2019年２月 25日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
常務執行役員 コーポレート本部長兼

パブリックリレーション部長
吉 田 智 宣

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年２月 25日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、新任取締役候補者につきましては、2019年６月開催予定の第 37回定時株主総会での選任を

もって、正式に就任となる予定です。

記

１． 取締役の異動

新任取締役候補者（2019年６月開催予定の第 37回定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職（2019年４月 1日予定）

安澤 嘉丞

取締役常務執行役員

最高財務責任者

経営管理本部長

常務執行役員

最高財務責任者

経営管理本部長

吉田 智宣

取締役常務執行役員

コーポレート本部長 兼

パブリックリレーション部長

常務執行役員

コーポレート本部長 兼

パブリックリレーション部長

（注）新任取締役の略歴は別紙

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員（2019年４月 1日付）

氏名 新役職 現役職（2019年２月 25日現在）

鈴木
す ず き

 有加里
ゆ か り

執行役員

アクティブエイジング部長
アクティブエイジング部長

（２）執行役員の担当業務変更（2019年４月 1日付）

氏名 新役職 現役職（2019年２月 25日現在）

渋谷 弘衛

執行役員

事業サポート部長 兼

地域健康営業部長 兼

競技強化担当

執行役員

事業サポート部長 兼

競技強化担当

伊藤 裕
執行役員

特命担当

執行役員

地域健康営業部長

３．部長の異動（平成 29年４月１日付）

氏名 新役職 現役職（2019年２月 25日現在）

日野 俊介 人事戦略部長
人事戦略部長 兼

Ｄ＆Ｉ推進チーム課長

【参考】

2019年６月開催予定の第 37回定時株主総会日における役員体制

 【取締役】

氏名 役職（予定）

斎藤 敏一 （重任） 代表取締役 会長

吉田 正昭 （重任） 代表取締役 社長執行役員

岡本 利治 （重任） 取締役専務執行役員 営業本部長

髙﨑 尚樹 （重任） 取締役専務執行役員 健康ソリューション本部長

河本 宏子 （重任） 取締役（社外）

浅井 健  （重任） 取締役（社外）

安澤 嘉丞 （新任）
取締役常務執行役員 最高財務責任者

経営管理本部長

吉田 智宣 （新任）
取締役常務執行役員 コーポレート本部長 兼

パブリックリレーション部長

 【監査役】

氏名 役職（予定）

西村 正則 （重任） 監査役

田中 俊和 監査役

鉢村 健  （重任） 監査役（社外）

生田 美弥子 監査役（社外）

以上

【別紙】新任取締役候補者の略歴

（１）安澤 嘉丞氏略歴（新任取締役候補者）

氏名（よみがな） 安澤 嘉丞（あんざわ よしつぐ）

1988年４月 当社入社

2006年１月 当社 経営企画部長

2008年４月 当社 執行役員 経営企画部長

2010年４月 当社 執行役員 ヘルスケア事業本部副本部長

2014年４月 当社 執行役員 経営企画部長

2015年４月 当社 執行役員 全社戦略担当補佐兼経営戦略部長

2016年４月 当社 常務執行役員 業務効率化担当 財務担当補佐 全社戦略担当補佐

2016年６月 当社 常務執行役員 最高財務責任者 財務担当 業務効率化担当

全社戦略担当補佐

2017年４月 当社 常務執行役員 最高財務責任者 財務担当 業務効率化担当

2018年４月 当社 常務執行役員 最高財務責任者 経理財務本部長

2019年４月 当社 常務執行役員 最高財務責任者 経営管理本部長 （予定）

（２） 吉田 智宣氏（新任取締役候補者）

氏名（よみがな） 吉田 智宣（よしだ とものり）

1990年４月 当社入社

2006年４月 当社 営業企画部長

2010年４月 当社 執行役員 営業企画部長

2015年４月 当社 執行役員 人事戦略部長

2016年 11月 当社 執行役員 全社戦略担当補佐兼人事戦略部長

2017年４月 当社 常務執行役員 全社戦略担当補佐兼人事戦略部長

2018年４月 当社 常務執行役員 コーポレート本部長

2019年２月 当社 常務執行役員 コーポレート本部長兼パブリックリレーション部長

以上